UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PKT
Đăk Kôi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v rà soát số lượng biên chế

tăng thêm và kinh phí chi trả các

chế độ đối với biên chế giáo viên

bổ sung năm học 2024-2025 theo

Quyết định số 16/QĐ-UBND

ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh

Kon Tum (cũ)

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum (cũ) về giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân

sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường

xuyên năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (bao gồm 149 biên chế giáo viên bổ

sung cho năm học 2024 - 2025);

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của UBND huyện

Kon Rẫy (cũ) về giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách Nhà

nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên

năm 2025 trên địa bàn huyện;

Thực hiện Văn bản số 1127/STC-QLNS ngày 15/7/2025 của Sở Tài chính

về thực hiện chi trả các chế độ đối với biên chế giáo viên bổ sung năm học

2024-2025 theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh

Kon Tum (cũ).

Phòng Kinh tế đã chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa - xã hội(1), qua rà soát

tại Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon Tum

(cũ), trên địa bàn xã không có số biên chế giáo viên được giao tăng thêm năm

học 2024-2025.

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

(1) Văn bản số 160/PVHXH ngày 20/8/2025 của Phòng Văn hóa - xã hội.

		2025-08-21T09:04:30+0700

		2025-08-21T09:08:20+0700

		2025-08-21T09:08:20+0700

		2025-08-21T09:08:20+0700